



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 322 950  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MOXNESS AS  
Forretningsadresse: Nordsivegen 29  
7732 STEINKJER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Moxness  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			106 000
Annen driftsinntekt		66 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>66 000</b>	<b>106 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	6 115	31 437
Avskrivning på varige driftsmidler	2	81 169	68 541
Annen driftskostnad		151 838	172 614
<b>Sum kostnader</b>		<b>239 122</b>	<b>272 592</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-173 122</b>	<b>-166 592</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 531	2 950
Annen finansinntekt		55 591	395 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 122</b>	<b>398 208</b>
Nedskr. av andre finansielle oml. midler			18 301
Annen rentekostnad		257	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>257</b>	<b>18 301</b>
<b>Netto finans</b>		<b>57 865</b>	<b>379 907</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-115 257</b>	<b>213 315</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-37 586	50 955
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-77 671</b>	<b>162 360</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-77 671</b>	<b>162 360</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-77 671</b>	<b>162 360</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-77 671	162 360
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-77 671</b>	<b>162 360</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		38 652	1 066
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 652</b>	<b>1 066</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		60 959	197 459
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		101 131	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>162 091</b>	<b>197 459</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			320 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>320 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>200 743</b>	<b>518 525</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		66 000	117 013
Andre kortsiktige fordringer		11 176	18 842
Konsernfordringer			436 413
<b>Sum fordringer</b>		<b>77 176</b>	<b>572 268</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 556 192	5 992 720
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 556 192</b>	<b>5 992 720</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 633 368</b>	<b>6 564 988</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 834 110</b>	<b>7 083 513</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	130 000	130 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	6 500 536	6 578 207
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 500 536</b>	<b>6 578 207</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 630 536</b>	<b>6 708 207</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			8 110
Skyldig offentlige avgifter		-400	27 759
Kortsiktig konserngjeld			308 301
Annen kortsiktig gjeld	5	203 974	31 136
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>203 574</b>	<b>375 306</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>203 574</b>	<b>375 306</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 834 110</b>	<b>7 083 513</b>



**Årsregnskap 2020  
for  
Moxness AS**

**Organisasjonsnr. 992322950**

**Utarbeidet av:**

Steinkjer Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Bomvegen 3  
7725 STEINKJER



Organisasjonsnr. 884556112



Moxness AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:  
Steinkjer Kommune

### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	66 000	106 000	0
Driftsresultat	-173 122	-166 592	0
Årsresultat	-77 671	162 360	0
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	6 834 110	7 083 513	0
Egenkapital	6 630 536	6 708 207	0
Egenkapitalprosent	97,0%	94,7%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 106 000 kr i fjor til 66 000 kr i år, en reduksjon på -37,7 %. Årsresultatet ble -77 671 kr. mot 162 360 kr i fjor, en reduksjon på -147,8 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 1 kvinner og 1 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -77 671:

Overføring annen egenkapital	-77 671
<b>Totalt</b>	<b>-77 671</b>

STEINKJER den 30.06.2021



Moxness AS

## Årsberetning 2020

Arne Moxness  
Styreleder

Grete Kristin Moxness  
Styremedlem



Moxness AS

**Resultatregnskap**

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		0	106 000
Annen driftsinntekt		66 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>66 000</b>	<b>106 000</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
5400 Altinn - Arbeidsgiveravgift		0	3 851
5420 Innberetningspliktig pensjonsko		4 645	27 586
5990 Annen personalkostnad		1 470	0
<b>Sum Lønnskostnad</b>		<b>6 115</b>	<b>31 437</b>
Avskrivning på varige driftsmidler	2	81 169	68 541
Annen driftskostnad		151 838	172 614
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>239 122</b>	<b>272 592</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-173 122</b>	<b>-166 592</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		2 531	2 950
Annen finansinntekt		55 591	395 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 122</b>	<b>398 208</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Nedskr. av andre finansielle oml. midler		0	18 301
Annen rentekostnad		257	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>257</b>	<b>18 301</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>57 865</b>	<b>379 907</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-115 257</b>	<b>213 315</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-37 586	50 955
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-77 671</b>	<b>162 360</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>-77 671</b>	<b>162 360</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		-77 671	162 360
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>-77 671</b>	<b>162 360</b>

Årsregnskap for Moxness AS

Organisasjonsnr. 992322950



Moxness AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		38 652	1 066
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 652</b>	<b>1 066</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		60 959	197 459
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		101 131	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>162 091</b>	<b>197 459</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		0	320 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>320 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>200 743</b>	<b>518 525</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		66 000	117 013
Fordringer på konsernselskap		0	436 413
Andre kortsiktige fordringer		11 176	18 842
<b>Sum fordringer</b>		<b>77 176</b>	<b>572 268</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 556 192	5 992 720
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>6 633 368</b>	<b>6 564 988</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 834 110</b>	<b>7 083 513</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	130 000	130 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	6 500 536	6 578 207
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 500 536</b>	<b>6 578 207</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>6 630 536</b>	<b>6 708 207</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		0	8 110
Skyldig offentlige avgifter		-400	27 759
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	308 301
Annen kortsiktig gjeld	5	203 974	31 136
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>203 574</b>	<b>375 306</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>203 574</b>	<b>375 306</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 834 110</b>	<b>7 083 513</b>

Underskrifter

Årsregnskap for Moxness AS

Organisasjonsnr. 992322950



Moxness AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Moxness AS

## Noter 2020

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	3 851
Pensjonskostnader	4 645	27 586
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 470	0
<b>Totalt</b>	<b>6 115</b>	<b>31 437</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Revisjonshonorar 29935,-

Annen bistand fra revisor kr 13915,-

Selskapet har obligatorisk tjenestepensjon som oppfyller kravene etter loven om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

			Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	239 687	56 000	295 687
+ Tilgang	0	45 800	45 800
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	239 687	101 800	341 487
Akk. av/nedskr. pr 1/1	83 687	14 541	98 228
+ Ordinære avskrivninger	54 869	26 300	81 169
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	138 556	40 841	179 397
Balanseført verdi pr 31/12	101 131	60 959	162 090
Prosentstavs for ord.avskr	10-50	20-33	

Noter for Moxness AS

Organisasjonsnr. 992322950



Moxness AS

**Noter 2020****Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	-115 257
+ Permanente og andre forskjeller	-55 591
+ Endring i midlertidige forskjeller	65 439
<b>= Inntekt</b>	<b>-105 409</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-37 586
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-37 586</b>
Skattesats i inntektsåret	22

**Betalbar skatt i balansen består av**

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

**Utsatt skatt/utsatt skattefordel**

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-70 285	-46 002
+/- Fordringer/gjeld etter fordringsmodellen	0	41 155
+ Utestående fordringer	0	1
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	105 409	0
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-175 694</b>	<b>-4 846</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	175 694	4 846
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>175 694</b>	<b>4 846</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>38 652</b>	<b>1 066</b>

**Note 4 - Annen egenkapital**

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	130 000	6 578 207	6 708 207
Anvendt til årsresultat		-77 671	-77 671

Noter for Moxness AS

Organisasjonsnr. 992322950





Moxness AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		(115 257)	213 315
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(55 591)	0
+ Ordinære avskrivninger		81 169	68 541
+/- Endring i kundefordringer		51 013	(117 013)
+/- Endring i leverandørgjeld		(8 110)	8 110
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		280 457	(88 059)
= <b>Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>233 681</b>	<b>84 894</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		45 800	266 000
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		(375 591)	320 000
= <b>Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>329 791</b>	<b>(586 000)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
= <b>Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
= <b>Netto endring i kontanter mv</b>		<b>563 471</b>	<b>(501 106)</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		5 992 720	0
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>6 556 191</b>	<b>(501 106)</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		6 552 843	5 992 720
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		3 349	0
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>6 556 192</b>	<b>5 992 720</b>



BDO AS  
Kongensgt. 41  
7713 Steinkjer
